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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO  

 

               Švietimo, mokslo ir sporto ministerija, susipažinusi su Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

kanceliarijos Teisės grupės išvada dėl Vyriausybės nutarimo „Dėl nekilnojamojo turto perdavimo 

pagal Valstybės turto patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo 

centrui ir valstybės turto investavimo bei dalininko kapitalo didinimo perdavimo“ projekto, 

informuoja, kad Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras (toliau – Centras) pagal 2009 m. 

balandžio mėn. 22 d. nekilnojamojo turto panaudos sutartį Nr. SUT-115 valdo ir naudoja 

nekilnojamąjį turtą, pastatą – mokymo pastatą, kurio unikalus numeris – 1992-9023-0016, adresu 

Vytauto pr. 54, Kaunas, Centro įstatuose numatytai veiklai vykdyti. Pastate, pagal  2011 m. 

gruodžio 23 d. Valstybės nekilnojamojo turto panaudos sutartį Nr. S-620 (toliau – Panaudos 

sutartis),  sudarytą tarp LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos (toliau – Ministerija) ir 

Kolegijos, savo veiklą vykdo Šv. Ignaco Lojolos kolegija (toliau – Kolegija). Kolegija naudojasi 

patalpomis, kurių indeksai 1-9 (38,50 kv.metro), 1-10 (23,55 kv.metro) bei dalimi bendro 

naudojimo patalpos, kurios indeksas 1-11 (5,9 kv.metro iš 29,34 kv.m.), viso patalpų bendras plotas 

– 67,95 kv.metro. 

             Centras pagal žodinį Ministerijos pavedimą, 2020 m. sausio 16 d. raštu Nr. SDM-9  kreipėsi 

į Kolegiją, kad ši grąžintų Centrui pagal Panaudos sutartį valdomas patalpas nutraukiant Panaudos 

sutartį su Ministerija, ir į Ministeriją, kad  grąžintų Centrui Kolegijos pagal Panaudos sutartį 

valdomas patalpas, nutraukiant Panaudos sutartį su Kolegija.  

    2020 m. sausio 31 d. Centras gavo Kolegijos raštą Nr. SD-14, kuriuo Kolegija nesutinka 

perduoti patalpų Centrui anksčiau Panaudos sutarties galiojimo pabaigos termino.  

    Informuojame, kad Panaudos sutarties Nr. S-620 galiojimas baigiasi 2021 m. gruodžio 23 

d. Pasibaigus sutarties galiojimui Panaudos sutartis nebus  pratęsiama. 

   Dėl kitų pastabų pateikiami dokumentai, kurie patalpinti ir Teisės aktų informacinėje 

sistemoje. 
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